
ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

29 мая 2019 г. № 5/25

г. Екатеринбург

О смене персональных данных лиц, зачисленных в резерв составов 

В соответствии с представленными документами о смене фамилии и

смене  паспорта  лиц,  включенных  в  резерв  составов  участковых

избирательных  комиссий,  сформированный  на  территории  Октябрьского

района  города  Екатеринбурга,  Октябрьская  районная  территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1.  Зубову  Екатерину  Андреевну  считать  Майстрёнок  Екатериной

Андреевной. 

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.  

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга  сетевого

издания  «Вестник  избирательных  комиссий  Свердловской  области»

(http://ikso.org).

4.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Е.В. Зотову.

Председатель
Октябрьской районной 

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Е.В. Зотова

Секретарь
Октябрьской районной 

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.В. Кузьменко


